ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2017									                     № 37/305

О режиме работы участковых избирательных комиссий Тужинского района
в период проведения муниципальных выборов и местных референдумов
10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 19, 201 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 09.12.2010 № 75/633 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района, избирательных комиссий поселений на территориальную комиссию Тужинского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Тужинского района от 20.06.2017 № 28/187 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Тужинского района» территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Тужинского района с избирателями и иными участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения муниципальных выборов и местных референдумов с 30.08.2017 по 08.09.2017:
– рабочие дни: с 16.00 до 20.00 часов без перерыва;
– выходные дни: с 9.00 до 13.00 часов без перерыва;
- 09.09.2017 – с 9.00 до 14.00 без перерыва.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии								     Л.А.Дудина

Секретарь комиссии									   О.А.Жданова